[image: image1.jpg]u3daHus lNpu4dynbIMCK

ELEJH‘WHHMGKHH

beciitiibe

UH®OPMALIMOHHbIU BIONJIETEHDb

06 декабря 2016 года                                                                                           № 42 (199)
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2016        п. Причулымский               № 13-П

О созыве очередной сессии сельского Совета

В соответствии со ст. 18.1 Устава Причулымского сельсовета, статьей 16 Регламента работы Совета депутатов, утвержденного решением Причулымского сельского Совета депутатов от 22.06.2015 №45-178Р,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать тринадцатую очередную сессию Причулымского сельского Совета депутатов 23 декабря 2016 года в 15-00 час. по адресу: п.Причулымский ул. Просвещения, 18.

2. На рассмотрение сессии вынести следующие вопросы:

2.1. О внесении изменений в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 16.12.2015 № 6-24Р «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте муниципального образования Ачинский район сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности,  и муниципальными служащими».

Докладчик – Абрамова О.С. – зам.Главы Причулымского сельсовета;

2.2. О внесении изменений в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 16.12.2015 № 6-25Р «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте МО Ачинский район сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, представленных лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими».

Докладчик – Абрамова О.С. – зам.Главы Причулымского сельсовета;

2.3. О бюджете Причулымского сельсовета на2017 год и плановый период 2018-2019 годов.

Докладчик – Адаменко Л.И. – главный бухгалтер администрации Причулымского сельсовета;

2.4. О внесении изменений в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 22.12.2016 № 7-29Р «О бюджете Причулымского сельсовета на2016 год и плановый период 2017-2018 годов».

Докладчик – Адаменко Л.И. – главный бухгалтер администрации Причулымского сельсовета;

2.5. О внесении изменений в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 30.01.2013 № 25-91Р «О формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц Причулымского сельсовета, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих администрации Причулымского сельсовета».
Докладчик – Адаменко Л.И. – главный бухгалтер администрации Причулымского сельсовета;

2.6. О плане работы Причулымского сельского Совета депутатов на 1 квартал 2017 года.

Докладчик – Дражник О.Г. – председатель Причулымского сельского Совета депутатов;

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель Причулымского

сельского Совета депутатов                    О.Г.Дражник

ИНФОРМАЦИОННОЕСООБЩЕНИЕ

12 декабря 2016 года с 12-00 до 20-00 по местному времени по поручению Президента Российской Федерации состоится четвертый общероссийский день приема граждан.

На территории Причулымского сельсовета прием граждан состоится в администрации Причулымского сельсовета 12 декабря 2016 года с 12-00 до 20-00 по адресу: Красноярский край, Ачинский район, п.Причулымский, ул. Медицинская, 8 (при себе иметь документ, удостоверяющий личность (паспорт).

Телефон для справок 91-2-35 (для звонка со стационарного телефона), 8-391-51-9-12-35 (для звонка с мобильного телефона).
Администрация Причулымского сельсовета Ачинского района

Адрес выпуска информационного бюллетеня «Причулымский вестник»: п.Причулымский, ул.Медицинская, 8

тел./факс: 91-2-35

Ответственный за выпуск: Абрамова Оксана Сергеевна

Тираж: 30 экз.

распространяется бесплатно

PAGE
1